
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
«Улыбка» 

(МБДОУ «Улыбка»)

Приказ '*

30.09.2022 г. № 338/5

«О внесении изменений в локальный акт»

В связи с введением в действие федерального единого реестра учета лицензий, 
присвоением нового регистрационного номера лицензии на осуществление 
образовательной деятельности (письмо Министерства образования и науки 
Республики Хакасия от 30.09.2022 № 100-9161), в целях приведения в соответствие 
с действующим законодательством локальных нормативных актов, 

приказываю:

Внести следующие изменения в локальный акт «Регламент о предоставлении 
услуги « Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в МБДОУ 
«Улыбка», реализующего основную образовательную программу дошкольного 
образования (детские сады)»»» (далее - Регламент), утв. приказом № 86/1 от 
14.03.2022 г..

1. Приложение 1: слова: «С уставом, лицензией на осуществление 
образовательной деятельности от «04» марта 2016 г. № 1992» заменить на: «С 
уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности от «04» 
марта 2016 г. № Л035-01237-19/00257103», далее по тексту без изменений.

2. Приложение 2: слова: «С уставом, лицензией на осуществление 
образовательной деятельности от «04» марта 2016 г. № 1992» заменить на: «С 
уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности от «04» 
марта 2016 г. № ЛО35-01237-19/00257103», далее по тексту без изменений.

3. Строгой О.Э. - разместить настоящий Регламент с внесенными изменениями 
на официальном сайте в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий О.В. Афанасьева


		2022-09-30T13:30:28+0700
	Афанасьева Ольга Викторовна




